
  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE 
 

     

 

  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

                                                                                                                                                      

                                                                                                                     
 

Č. j.  
České Budějovice 24. června 2022 
 
Přílohy: 1x el. soubor 

 
 
RICOH Czech Republic s.r.o.,  
Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, 
IČO , DIČ ,                                  
ID datové schránky:                     
                                                     
 
                                                                     
Souhrnná objednávka č. 3 podle Rámcové smlouvy  
 

a) Identifikace objednatele: 

Objednatel: Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Sídlo: České Budějovice, Lannova 193/26, PSČ 370 74 
IČO:  
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č. účtu: , PSČ 370 01 
Zastoupená: . . . ,  - náměstkem ředitele pro ekonomiku 
Kontaktní osoba: . , tel.: ,  
 

b) Specifikace objednávky: 

Tato Souhrnná objednávka č. 3 je určena k náhradě Souhrnné objednávky č. 2   
 a případných Dodatků, která na základě vzájemné dohody RICOH Czech 

Republic s.r.o.  a  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje ukončí platnost k 30. 6. 2022.  Touto 
objednávkou bude od  1. 7. 2022 doba  poskytování tiskových služeb prodloužena  do 31. 10. 2022 
nebo do vyčerpání celkové částky uvedené v této objednávce. Přílohou faktury bude tabulka s 
rozpisem výtisků pro každé zařízení, za fakturovaný měsíc, ve formátu excel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JID:  



c) Rozsah/množství objednaných služeb  

Tisková zařízení: 

Označení 
dle RS Typ zařízení 

Identifikační 
terminál - 

KS 

Počet 
ks 

Stránek 
čb 

Cena za 
stránku 

Stránek 
bar 

Cena za 
stránku Cena celkem 

TA4Č 
KYOCERA 

P2040 
X 124 200 0,535 Kč x x 53 072,00 Kč 

TA4B 
KYOCERA 

P6130 
X 23 200 0,643 Kč 200 1,607 Kč 41 400,00 Kč 

MFZA4Č 
KYOCERA 

M3040 
0 0 1 000 0,578 Kč  x  x -   Kč 

MFZA4B 
RICOH MP 

C307SPF/RICOH 

IM C300 

151 151 700 0,546 Kč 800 1,178 Kč 800 058,40 Kč 

MFZA3Č 
RICOH MP 

2555SP 
25 25 3 000 0,461 Kč  x  x 138 300,00 Kč 

MFZA3B 
RICOH MP 

C2504SP/RICOH 

IM C2500 

77 77 1 000 0,536 Kč 2 000 0,964 Kč 758 912,00 Kč 

MFZA3BF 
RICOH MP 

C2504SP 
0 0 2 000 0,536 Kč 3 000 0,964 Kč -   Kč 

PMFZA3B 
RICOH MP 

C5504SP 
X 0 10 000 0,343 Kč 10 000 0,803 Kč -   Kč 

CELKEM za tiskové 
služby 253 400 X  X  X X 1 791 742,40 Kč 

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a 
barevné stránky. 

 
Tiskový systém: 

Popis 
Počet monitorovaných 
zařízení s terminálem 

Počet monitorovaných 
zařízení bez terminálu 

Počet zařízení 
mimo monitoring 

Tiskový systém MyQ 253 147 0 

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ 
instalováno. 

 

Systém ServiceDesk: 

Popis 
Počet zařízení s on-

line dohledem 
Počet zařízení bez on-line 

dohledu 
Servisní dohled @Remote 0 400 

Pro implementaci on-line dohledu @Remote Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména prostup na externí servery. 
 

Ostatní služby: 

Popis jednotka počet cena za jednotku CELKEM 
Činnost pracovníka SW podpory hodiny 0 1 000 Kč  - Kč  

Nadlimitní inst/deinst zaříz. A4 ks 0 998 Kč  - Kč  

Nadlimitní inst/deinst zaříz. A3 ks 0 1 950 Kč  - Kč  

CELKEM za Ostatní služby - Kč  
 
 

CELKEM za celou objednávku bez DPH 1 791 742,40 Kč 



CELKEM za celou objednávku včetně DPH 2 168 008,30 Kč 
 

d) Místo plnění 

Viz příloha 
 

e) Lhůty pro plnění 

Instalace již byla provedena. 
 

f) Další požadavky 

Dodavatel bude na všech fakturách uvádět číslo:  

 
g) Doba poskytování tiskových služeb v měsících od podpisu této objednávky: 4 

 
Příloha: Tabulka k souhrnné objednávce č. 3 
 
 
 
 

V Praze

dodavatel

podepsáno elektronicky

 


